Nome da Escola : Escola Secundaria Fonseca Benevides, Lisboa

Data final da candidatura : 2025-09-18
Grupo de Recrutamento: 400 - Histéria
Ficheiro gerado em : 19/09/2025 08:09:54

Graduagao

5 :
Profissional b Pl

Ordenagao

1 18,404 6728709711  Carlos Miguel Correia Lopes

2 18,270 8714426404 Tomas Sarmento Caldeira

3 17,223 1266989323  Francisco José Vaz Fernandes

4 17,000 4491788642 Margarida Coelho Alves

5 17,000 9097013240 Francisco Marques Amaro Monteiro Pinto
6 16,571 5317448085 Catarina Freire Leal

7 16,468 5594614915 Pedro Pinto Sales de Freitas Matoso
8 16,286 4579003438 Luis Constantino Borges Rendeiro
9 16,000 1663509336  Bianca Santos de Almeida

10 16,000 5479624261 Rodrigo Alves Pinto

11 16,000 4870603381 Margarida Soares Faustino

12 16,000 9392831374  Gongalo Miguel Pinto da Silva

13 16,000 1349456284  Beatriz Alexandra Silva de Matos
14 16,000 2088665811  Joana Maria Silva Roque

15 16,000 3582131599  Dani Alexandre Ribeiro

16 15,819 8471487357  Aida Maria Simdes Coelho

17 15,715 8955343566 Anselmo Parreira da Cruz

18 15,651 8037915727  Lara Isabel Duarte Lavareda

19 15,641 9386426536  Joao Manuel Pintado Bailote
20 15,534 4823537017  Hilario Gongalo Gongalves Mendes
21 15,503 1044266031  Maria Carolina Carvalho Ferreira

22 15,470 9089772774  Bruno Manuel Pinto Martins



N° Escola : 401778
N° Horario : 20

N° Horas: 22

Data de Tempo de Servigo antes LCUGE LR )

Nascimento da profissionalizagao

Classificacao Data de Obtencéao de
Profissional Classificagao Profissional

apos da
profissionalizacao

02/08/1988 1025 0 17,000 25/11/2013
26/04/1997 197 0 18,000 26/10/2023
07/03/1966 2353 0 14,000 29/07/1988
18/06/2001 0 0 17,000 01/06/2024
22/06/2001 0 0 17,000 12/06/2023
21/12/1986 417 0 16,000 14/07/2014
15/10/1977 342 0 16,000 20/07/2006
14/07/1980 209 0 16,000 14/11/2014
21/08/1997 0 0 16,000 01/08/2025
21/09/2000 0 0 16,000 25/07/2025
21/11/2001 0 0 16,000 31/07/2022
22/05/2002 0 0 16,000 16/09/2023
02/05/2004 0 0 16,000 25/06/2025
28/07/2004 0 0 16,000 25/06/2025
01/09/2004 0 0 16,000 03/07/2025
03/11/1997 598 0 15,000 14/07/2020
01/05/1995 668 0 14,800 24/05/2019
21/06/2002 475 0 15,000 31/05/2023
25/06/1969 1928 0 13,000 20/07/2006
02/09/2002 98 0 15,400 16/07/2024
19/06/2003 124 0 15,333 01/06/2024

26/08/1987 343 0 15,000 05/06/2024



Ultima avaliagdo de desempenho realizada nos

Tipo de Habilitagao termos do E.C.D., obteve a mengao qualitativa
minima de "Bom"

Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
Habilitagao Prépria Nao aplicavel
Habilitagao Prépria Nao aplicavel
Habilitagao Prépria N&o aplicavel
Habilitacao Prépria N&o aplicavel
Habilitagado Proépria Nao aplicavel
Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
Habilitagao Prépria Nao aplicavel
Habilitagao Prépria Nao aplicavel
Habilitagao Prépria N&o aplicavel
Habilitacao Prépria N&o aplicavel
Habilitagado Proépria Nao aplicavel
Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
Habilitagao Prépria Nao aplicavel
Habilitagao Prépria Nao aplicavel
Habilitagao Prépria N&o aplicavel
Habilitacao Prépria N&o aplicavel
Habilitagdo Proépria Nao aplicavel

Habilitagdo Prépria Nao aplicavel






23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

15,388

15,333

15,279

15,200

15,140

15,033

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

4500832653

7619522573

7340398821

2743390581

7589920495

8112454302

8856605899

5692509725

9827050788

5650291152

8184439660

1486994881

7553079006

9685638012

2954269588

2517369860

5402392382

9079062286

9699049812

3029169243

4428899106

5017356525

2800604336

2233155181

4754646428

5753457436

6749605478

Paula Clotilde Martins da Silva Anjos

Afonso Lopes Reis Coelho

Maria do Rosario Correia Fernandes

Edgar Ribeiro Reis

Daniel Cascalheiro Teixeira da Silva

Jodo Antonio Leal Toste Gama Duarte

Carlos da Silveira Gongalves

Luis Henrique Silva de Lima Duque

Pedro Emanuel da Silva Figueiredo Rocha

Nelcione Silva dos Santos Amaral

Rafael Xavier Lucas Martinho

Francisco Mourato Duarte de Jesus

Claudia Sofia Leite Vieira

Catia Youkhananova Borges

Jodo Maria Rodrigues Loureiro Goes de Melo

Jodo Francisco Fernandes Béto

Manuel Marques Vicente Dias Camdes

Andreia Filipa Ruivo Gongalves

Ana Virginia Gongalves Nunes

Carolina Carvalho Oliveira

Maria de Fatima Freitas Baptista

Vitéria Steff Rama

Miguel Gegaloto Gongalves

Leonor Carvalho Viana

Jodo Luis Neutel Santos Martins

Miguel Alexandre Felismino Bandeiras

Maria Leonor Ribeiro Monteiro



09/11/1961

07/05/2004

01/10/1967

16/10/2003

03/06/1998

04/05/2000

16/01/1977

21/03/1979

10/07/1980

26/08/1980

18/07/1993

29/01/1997

02/04/1997

29/05/1998

18/01/1999

02/05/1999

18/12/1999

23/09/2000

28/02/2001

07/03/2001

10/04/2001

21/12/2001

08/05/2002

11/06/2002

24/06/2002

01/08/2002

18/03/2004

283

204

15,000

15,333

15,000

15,200

15,140

15,033

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

11/10/2001

30/05/2025

19/12/2023

12/06/2024

03/08/2020

07/07/2022

16/07/1999

12/12/2001

16/06/2025

10/05/2024

24/06/2024

22/05/2019

01/09/2018

27/06/2024

20/05/2022

07/10/2020

21/05/2021

15/06/2021

21/07/2022

23/06/2023

30/06/2023

21/06/2023

08/07/2025

12/06/2023

30/07/2024

06/06/2023

11/07/2025



Habilitagao Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagado Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagado Proépria

Habilitagado Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Proépria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Prépria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel






50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

15,000

15,000

14,847

14,767

14,641

14,479

14,467

14,351

14,334

14,237

14,116

14,067

14,049

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

7530668994

2353213782

3252340275

2401872795

6878787572

4683233037

7655371180

6790034013

2632021049

1488507600

8258459457

3302491700

8741506855

5790458564

6484241473

5429730181

1601693672

1690532769

2843276527

4124232586

2905315083

7089173062

5429999431

4919262183

2414314591

9909092727

7623075365

Julia Vasconcelos Rebelo Carvao

Henrique Gomes Rodrigues

Cristiana Mateus Sebastiao

Francisco Ramirez Pereira

Cétia Patricia dos Santos Oliveira

Ana Julia Bandeira Goufa

Guilherme Filipe Marques Lima

Vitor Hugo Simdes Pinheiro

Joana Claudia Farto Encantado

Diogo Filipe Henriques Lopes

Catarina Alexandra Soares Costa Jesus Tarelho

Tania Daniela Barbosa de Oliveira Patdo dos Santos

Raquel Santos Jesus

José Paulo Almeida Francisco

Carmén Sofia Ferreira Figueiredo Rocha

Paula Isabel Morais Magalhdes Mourao

Teresa Raquel de Sousa Carvalho Pinto

Firmino Tiago Xavier Cabeleira

Andreia Margarida da Costa Patricio

Inés Abreu e Silva Mendes de Andrade

Antoénio Quintdo Lages Vilhena de Carvalho

Olimpio Campos Silva

Adriana Cristina Gomes Coelho

Fabio Bruno Bumba Pereira

Nuno Miguel Lima Arrais de Castro

Marco Nuno dos Santos Ponte Corda

José Mario Stovers Alexandre



11/08/2004

28/09/2004

22/06/2000

21/06/2000

31/05/1995

04/02/1981

01/03/1996

03/09/1972

24/01/1999

21/11/1999

27/03/1998

12/07/1989

11/02/2002

09/02/1972

25/07/1978

24/04/1980

07/06/1981

11/07/1981

17/04/1982

24/03/1983

16/04/1994

16/05/1994

29/10/1994

03/03/1995

07/03/1996

18/11/1997

11/11/1998

618

468

350

256

244

173

85

36

15,000

15,000

14,000

14,767

14,000

14,000

14,467

14,000

14,000

14,000

14,000

14,067

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

30/05/2025

25/06/2025

22/07/2022

25/07/2025

22/07/2016

18/06/2024

01/06/2024

21/07/2022

31/05/2021

15/06/2021

04/09/2019

11/08/2025

29/06/2023

12/01/1996

20/02/2025

16/12/2005

12/07/2007

09/07/2024

30/06/2004

02/07/2007

26/07/2016

24/08/2023

28/07/2016

20/06/2018

15/05/2019

12/06/2024

04/07/2023



Habilitagao Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagado Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagado Proépria

Habilitagado Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Proépria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Prépria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel






77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,896

13,710

13,673

13,671

13,562

13,500

13,482

13,411

13,399

13,360

13,338

13,267

13,219

13,066

13,008

13,000

13,000

13,000

3215273772

5782192453

6346981838

8194136571

7094013868

6451004480

6815177289

2639222236

7173091039

8564495589

4318906868

9380846606

2912683629

6396588676

2712771931

9508913347

3713419132

8923363782

3133344579

9835704945

8791727219

2312171317

5582035168

2521029424

55657737235

4712644796

5171078378

Jodo Rafael Brandao Dias Prego

Pedro Manuel Sobral da Rocha

Jodo Paulo Ferreira Antunes

luri Alexandre Pires Fernandes

Joel Sequeira Carvalho

Inés Isabel Vales Ribeiro

Georges Melen Pinto Lamberto

Mario Jodo Guerreiro Correia Antunes Belete

Jodo Pedro Vieria da Costa

Vanessa Sofia Pimenta Amaral

Ana Luisa Alves Francisco Marques

Jodo Renato Nita Profano

Raul Filipe da Costa Bugalho

Denatila Inacio Viegas Agostinho da Luz

Maria Helena da Silva Mimoso

Suzi Paula Santos Lopes

Francisco Miguel Canelas Alexandre

José Jodo de Oliveira Castel-Branco Ferreira

Daniel Silva de Matos

Ménica Mendes de Oliveira Nogueira

Luis Pedro Ferreira Matias

Alexandra Maria Guedes Lobao

Sandra Cristina da Silva Rodrigues

Fabio Pires Moreira

Ana Teresa Medeiros de Almeida

Maria Luisa Pereira de Morais Luz

Diogo Filipe Martins Alegria



23/02/2000

07/03/2000

08/07/2000

25/02/2001

15/12/2001

27/12/2001

27/04/2002

05/03/2003

24/11/2004

02/07/1976

14/09/1982

13/02/1993

06/07/1994

17/12/1979

19/08/1961

22/12/1982

18/11/1996

18/02/1969

19/09/2004

31/08/1977

31/12/1999

08/05/1964

16/01/1981

02/11/1992

03/06/1977

28/05/1991

10/02/1994

654

518

491

490

410

365

352

300

291

247

160

48

736

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,360

13,000

13,267

13,000

13,000

12,000

13,000

13,000

13,000

03/06/2022

25/07/2025

07/07/2025

17/05/2023

16/06/2023

17/05/2023

01/06/2024

18/07/2024

14/07/2025

31/01/2004

28/09/2007

17/07/2017

11/07/2017

20/09/2002

16/01/2014

30/06/2005

03/06/2020

06/09/1995

18/06/2025

15/12/2001

26/11/2021

03/08/1988

28/07/2021

21/07/2017

13/10/2000

07/07/2014

17/09/2019



Habilitagao Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagado Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagado Proépria

Habilitagado Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Proépria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Prépria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel






104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,997

12,847

12,793

12,548

12,515

12,484

12,452

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

2860088776

3177000557

9725266579

3472865059

7532945723

9836485902

6193465987

8250186109

3598614608

3060567840

9804762889

4786376337

8172195613

8650814352

7412444352

1550850873

9319889325

8759790083

6922746848

9335970263

André Mendes Francisco de Araujo

Ana Catarina Carlos Reis

Pedro Antoénio da Fonseca Batista Ferreira

Yris Vitoria Souza Almeida

Lucas Daniel Ledo Monteiro Girdo

Pedro Alexandre Ribeiro Dias Gongalves Pita

Rodrigo Valada Calado da Fonseca

Carolina Sofia Raimundo Santos

Luis Maria Parreira de Portugal da Silveira de Pape

Jodo Manuel Teixeira Alves

Jodo Dias Branco

David José Carreiro da Encarnagao

Maria Eduarda Portela dos Santos

Fernando Jorge Martins Domingues

Sérgio Patricio Moedas Farinha

Antoénio José Sequeira Félix

Pedro David Ramos Esteves Caeiros

José Carlos Pereira Santos Gongalves Neto

Nicole Alexandra Esteves Isidoro

Catarina Silva Gaspar



12/03/1997

31/01/1998

18/04/1999

13/07/1999

13/09/2001

28/12/2001

08/02/2002

23/01/2003

22/09/1986

20/11/1970

26/01/1966

07/11/1984

18/02/1964

29/07/1969

29/10/1979

18/06/1964

03/10/1972

07/11/1974

18/08/2001

16/10/2001

290

618

579

400

376

134

330

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,600

12,000

12,000

12,000

12,000

12,300

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

23/01/2025

20/06/2020

01/07/2022

08/06/2024

25/07/2025

08/07/2024

12/06/2024

08/07/2024

21/11/2007

03/02/2011

30/09/1993

19/12/2007

12/10/2009

03/12/1996

17/10/2022

31/07/1990

19/02/1999

20/09/2004

17/09/2025

02/06/2023



Habilitagao Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagado Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagado Proépria

Habilitagado Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Proépria

Habilitagao Propria

Habilitagdo Prépria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel


















